s o n  o f  A l a n ,  W a l t e r  h is  b r o t h e r ,  R a lp h , d e l  B o t h e ,  J o h n  t h e  

f o r e s t e r ,  A d a m  d e  M e l f e l l ,  R o g e r  t h e '  f is h e r ; ' J o h n * P a n t i l l , _ 

T h o m a s  o f  C o n i s c l i i f e ,  W i l l i a m  o f  N e w b u r n ,  R o b e r t ,  s o n  o f  

P e t e r ,  R i c h a r d  G r a f f a r d , a n d  o t h e r s .

Om nibus Oristi fidelibus ad quos bee presens carta peruenerit Ricardus le 
Gaunter de M orpath3, sempiternam  in domino salutem . Sciatis me dedisse, 
concessisse, e t  hac carta m ea confirmasse domino Thome de Norma villa, 
capellano, vnum  bu'rgagium cum pertinenciis in villa 'de  M orpath3; quod iaoet 
inter terram  Johannis le forester ex vna parte, et terrain Angnetis D ate ex, 
altera, pro quadam  sum ma pecunie quam dictus dominus Thom as m ichi pre 
m anibus dedit. H abendum  et tenendum predicto dom ino-Thom e, et-heredibus. 
suis, et suis assingnatis per seruicia et consuetudines, domino capitali eiusdem  
feodi inde facienda, libere, quiete, integre, secure, bene, et in pace, cum  
om nibus libertatibus, et aysiam entis ad predictum burgagium  aliquocumque 
modo spectantibus, quiet3 ab om ni alio seruicio seculari. E t ego predictus 
Ricardus et heredes mei prenominatum  burgagium , cum omnibus suis per
tinenciis, antedicto domino Thom e, et heredibus suis, ac suis assignatis, contra 
omnes gentes w arrantizabim us, acquietabim us, et defendemus im perpetuum . 
E t ad m ajorem  huius feoffamenti securitatem imperpetuum faciendam, 
concedo, pono, pro me et heredibus meis, et firmiter obligo mesuagium  meum  
cum om nibus suis pertinenciis super la law in eadem villa in perpetuam  
warrantizacionem  predicti burgagii cum pertinenciis predicto domino Thom e, 
et heredibus suis, ac assignatis suis plenarie faciendam, quod quidem  
mesuagium. situm  est inter terram  W illeln ii de New burn3, et terram  W ille lm i  
le P ayntour, ad cuiuscumque manus de cetero fuerit alienatum. In  cuius rei 
testim onium  hanc presentem cartam  sigillo meo consignaui. H iis testibus, 
Johanne de D udden3, tunc senescallo de M orpath3, M agistro Adam  filio A lan i, 
W altero  fratre eius, Radulpho del Bothe, Johanne' le forester, A d 3 de 
M el fe ll3, Rogero le fisser3, Johanne Pan till3, Thoma de .Conesclif3, W ille lm o de 
New burn3, Roberto filio Petri, Ricardo Graffard3, et aliis.^ ^ ,

. S e a l : a  c r o s s  p a t o n c e  v o id e d  i n s id e  a  s q u a r e  b o r d e r  o n  w h ic h